

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEĞİSKEN FON
Aralık-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER		
A-)Fonun Adı	:	EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGISKEN FON
B-)Kurucunun Ünvanı	:	GLOBAL MD PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	GLOBAL MD PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	24.960.104,24
E-) Katılma Payı Sayısı	:	133.664.566,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	15 Haziran 2015
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER		
A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	0,186737
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	0,170827
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	9,31
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	27,01
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	27,01
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	36,26
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	12,09
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	36,09
o-)Yatırım Fonu	:	15,56
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri t-)	:	0,00
Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0.00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0,09
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	2,57
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	60,08
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL) İ-	:	1.177.621,54
J-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	713.502,91

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)			
HİSSE SENETLERİ																						
Hisse Türk																						
ARMGD	TL	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			TREARDG00020			37.000,00	35,140486	18/12/25			80100511		70,350000	2.602.950,00	28,61	10,48	10,43			
ARMGD	TL	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			TREARDG00020			-2.500,00	35,140486	30/12/25			80100511		70,350000	-175.875,00	-1,93	-0,71	-0,70			
AVPGY	TL	AVRUPAKE NT GAYRİMEN KUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TREAVRK00024			45.000,00	57,912850	31/12/25			80100511		52,000000	2.340.000,00	25,72	9,42	9,37			
KLYPV	TL	KALYON GÜNEŞ TEKNOLOJİLERİ ÜRETİM A.Ş.			TREKLYN00024			35.000,00	62,894238	07/10/25			80100511		54,700000	1.914.500,00	21,04	7,71	7,67			
MARMR	TL	MARMARA HOLDİNG A.Ş.			TREMRMH00016			0,24	4,439834	19/09/25			80100511		1,570000	0,38	0,00	0,00	0,00			
PGSUS	TL	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			TREPEGS00016			0,32	23,406250	23/06/25			80100511		191,700000	61,34	0,00	0,00	0,00			
POLHO	TL	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.			TREPOHO00012			150.000,02	13,725110	31/12/25			80100511		16,110000	2.416.500,39	26,56	9,73	9,68			
GRUP TOPLAMI								264.500,58											9.098.137,11	100,00	36,63	36,45

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGİSKEN FON																				
Aralık-2025																				
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)	
GRUP TOPLAMI								264.500,58								9.098.137,11	100,00	36,63	36,45	
BORÇLANMA SENETLERİ																				
Özel Sektör																				
TRFNURL22614	TL	NUROL YATIRIM BANKASI A.S.	05/02/26	34	TRFNURL22614	43,00		500.000,00	82,424000	08/08/25	44,598294				96,623039	483.115,19	16,15	1,95	1,94	
TRFINFM22612	TL	İFO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	18/02/26	47	TRFINFM22612	12,68	1	500.000,00	100,000000	06/11/25	52,039242				106,761582	533.807,91	17,86	2,15	2,14	
TRFSKMD22612	TL	SEKER YATIRIM MENKUL DEG.A.S.	25/02/26	54	TRFSKMD22612	40,25		500.000,00	90,880000	26/11/25	46,751692				94,483251	472.416,25	15,79	1,90	1,89	
TRFPTUN32610	TL	PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş.	10/03/26	67	TRFPTUN32610	14,06	1	500.000,00	100,000000	12/11/25	50,231683				105,851786	529.258,93	17,69	2,13	2,12	
TRFQNB52615	TL	QNB FAKTORİN	05/05/26	123	TRFQNB52615	60,17		500.000,00	83,371000	04/11/25	43,719821				88,495063	442.475,31	14,79	1,78	1,77	
TRFYEOTK2616	TL	G.AŞ. YEO TEKNOLOJİ ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.S.	13/11/26	315	TRFYEOTK2616	31,77	4	500.000,00	100,000000	14/11/25	54,745837				106,036577	530.182,88	17,72	2,13	2,12	
GRUP TOPLAMI								3.000.000,00								2.991.256,47	100,00	12,04	11,98	
GRUP TOPLAMI								3.000.000,00								2.991.256,47	100,00	12,04	11,98	
DİĞER																				
Y.Fonu Türk																				
ECB - GLOBAL MD PARA PIYASASI FONU	TL	GLOBAL MENKUL DEG.			TRMEC1WWWW			43.950,00	16,156334	27/12/23					42,094920	1.850.071,73	48,48	7,45	7,41	
GJM - GLOBAL MD PORTFÖY ADA SERBEST FON	TL	GLOBAL MENKUL DEG.			TRYGMDP00084			68.500,00	29,241754	23/07/25					28,697102	1.965.751,49	51,52	7,92	7,88	
GRUP TOPLAMI								112.450,00								3.815.823,22	100,00	15,37	15,29	
GRUP TOPLAMI								112.450,00								3.815.823,22	100,00	15,37	15,29	
TÜREV																				
Futures																				
Kısa																				
F_USDTRY0126	TL				TRVXIST04LX9			500,00	43,952000	31/12/25			80176126		43,994000	21.997.000,00	0,00	0,00	0,00	
GRUP TOPLAMI								500,00								21.997.000,00	0,00	0,00	0,00	
GRUP TOPLAMI								500,00								21.997.000,00	0,00	0,00	0,00	
VIOP Nakit Teminatı																				
VIOP Nakit Teminatı								8.930.510,95								8.930.510,95	100,00	35,96		
GRUP TOPLAMI								8.930.510,95								8.930.510,95	100,00	35,96		
GRUP TOPLAMI								8.930.510,95								8.930.510,95	100,00	35,96		
FON PORTFÖY DEĞERİ																24.835.727,75	100,00			

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	24.835.727,75	99,50 %
B-)HAZIR DEĞERLER	55,12	0,00 %
C-)ALACAKLAR	181.125,00	0,73 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-56.803,63	-0,23 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	24.960.104,24	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Yönetim Ücreti	41.453,71	0,1661 %
Kayda Alma Ücreti	1.248,01	0,0050 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması	18.072,62	0,0724 %
Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler		
Portföye Alımlarda ve portföyden	17.249,59	0,0691 %
Satımlarda Ödenen Komisyonlar		
Vergi Ödemeleri	665,00	0,0027 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen		
Denetim Ücreti	7.236,20	0,0290 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve	84,00	0,0003 %
Transferinde Ödenen Ücretler		
Diğer Harcamalar	2.628,00	0,0105 %
	88.637,13	0,3551 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.			02/12/25	17,910	788,04	44,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.			02/12/25	17,910	214,92	12,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.			02/12/25	17,910	8.507,25	475,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.			02/12/25	17,910	895,50	50,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.			02/12/25	18,150	18.150,00	1.000,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.			02/12/25	18,000	18.000,00	1.000,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.			02/12/25	17,910	61.234,29	3.419,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.			03/12/25	18,400	18.400,00	1.000,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.			05/12/25	18,700	9.350,00	500,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.			05/12/25	18,550	18.550,00	1.000,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			10/12/25	51,450	12.913,95	251,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			10/12/25	51,450	207.394,95	4.031,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			10/12/25	51,450	38.587,50	750,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			10/12/25	51,400	11.102,40	216,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			10/12/25	51,400	11.102,40	216,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			10/12/25	51,400	3.649,40	71,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			10/12/25	51,400	101.001,00	1.965,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			11/12/25	57,450	82.096,05	1.429,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			11/12/25	57,450	87.324,00	1.520,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			11/12/25	57,450	117.829,95	2.051,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			12/12/25	60,400	60,40	1,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			12/12/25	60,400	12.804,80	212,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			12/12/25	60,400	6.040,00	100,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			12/12/25	60,400	7.912,40	131,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			12/12/25	60,400	30.200,00	500,00

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGİSKEN FON					
Aralık-2025					
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.	12/12/25	60,400	422,80	7,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.	12/12/25	60,400	2.959,60	49,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.	15/12/25	63,300	22.155,00	350,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.	15/12/25	63,300	41.145,00	650,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.	16/12/25	64,750	64.750,00	1.000,00
ARMGD	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.	30/12/25	72,450	181.125,00	2.500,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	1196666,60	26500,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,050	5.296,90	98,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,050	40.537,50	750,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,000	3.240,00	60,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,000	3.564,00	66,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,000	5.616,00	104,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,000	54.000,00	1.000,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,000	17.712,00	328,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,000	113.778,00	2.107,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,050	5.405,00	100,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,050	11.891,00	220,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,000	540,00	10,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,000	1.944,00	36,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,000	5.400,00	100,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/12/25	54,050	1.135,05	21,00

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGİSKEN FON					
Aralık-2025					
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	10/12/25	18,180	8.417,34	463,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	10/12/25	18,190	15.479,69	851,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	10/12/25	18,200	3.385,20	186,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	1.335,00	25,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	1.922,40	36,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	26.700,00	500,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	53.400,00	1.000,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	2.670,00	50,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	2.136,00	40,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	2.670,00	50,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	1.602,00	30,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	53,40	1,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	53.400,00	1.000,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	2.670,00	50,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	427,20	8,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	267,00	5,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	1.335,00	25,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	51.851,40	971,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/12/25	53,400	11.160,60	209,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	12/12/25	18,010	37.262,69	2.069,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	12/12/25	18,020	27.030,00	1.500,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	12/12/25	18,030	9.628,02	534,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	12/12/25	18,040	10.878,12	603,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	12/12/25	18,040	5.303,76	294,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,390	9.424,25	575,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,390	9.801,22	598,00

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEĞİSKEN FON					
Aralık-2025					
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,390	24.585,00	1.500,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,400	34.784,40	2.121,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,380	3.374,28	206,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,390	3.376,34	206,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,400	3.509,60	214,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,400	16,40	1,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,400	24.600,00	1.500,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,400	820,00	50,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,400	33.669,20	2.053,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,400	16.006,40	976,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,390	5.457,87	333,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,400	5.264,40	321,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,400	5.182,40	316,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,400	38.408,80	2.342,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,400	15.366,80	937,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,400	2.148,40	131,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,450	32.900,00	2.000,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,450	49.350,00	3.000,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,450	164,50	10,00
POLHO	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.	29/12/25	16,450	10.034,50	610,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	29/12/25	52,350	9.161,25	175,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	29/12/25	52,350	43.188,75	825,00
Toplamı:				981639,03	36500,00

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FİYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
FUTURES							
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,964	300.748,00	7,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,964	128.892,00	3,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,964	429.640,00	10,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,963	343.704,00	8,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,964	429.640,00	10,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,962	429.620,00	10,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,963	386.667,00	9,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,964	214.820,00	5,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,964	128.892,00	3,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,964	429.640,00	10,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,964	429.640,00	10,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,964	214.820,00	5,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,964	214.820,00	5,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225			31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEĞİSKEN FON
Aralık-2025

F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	214.815,00	5,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,965	429.650,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,965	214.825,00	5,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,964	300.748,00	7,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,964	429.640,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,962	429.620,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,964	429.640,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	386.667,00	9,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,962	429.620,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	42.963,00	1,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	214.815,00	5,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	214.815,00	5,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,965	429.650,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,965	429.650,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,965	429.650,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,964	429.640,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,964	429.640,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,964	429.640,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,964	429.640,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	85.926,00	2,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	42.963,00	1,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,962	429.620,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	386.667,00	9,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,964	214.820,00	5,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,964	214.820,00	5,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	42.963,00	1,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	214.815,00	5,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	214.815,00	5,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,963	429.630,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,964	214.820,00	5,00
F_USDTRY1225	31/12/25	29/12/25	42,965	429.650,00	10,00
F_USDTRY1225	31/12/25	10/12/25	43,290	779.220,00	18,00
F_USDTRY1225	31/12/25	10/12/25	43,290	389.610,00	9,00
F_USDTRY1225	31/12/25	10/12/25	43,290	5.238.090,00	121,00
F_USDTRY1225	31/12/25	10/12/25	43,290	2.554.110,00	59,00
F_USDTRY1225	31/12/25	10/12/25	43,290	1.212.120,00	28,00
F_USDTRY1225	31/12/25	10/12/25	43,290	9.307.350,00	215,00
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGİSKEN FON						
Aralık-2025						
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	132.003,00	3,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,000	44.000,00	1,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	396.009,00	9,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	308.007,00	7,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	43,996	439.960,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	44.001,00	1,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,003	440.030,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	440.010,00	10,00	
F_USDTRY0126	30/01/26	29/12/25	44,001	396.009,00	9,00	
FUTURES			Toplamı:	62963209,00	1450,00	
				65141514,63	64450,00	